PAGE

ПРОТОКОЛ

Комиссии по координации работы по противодействию коррупции

в органах местного самоуправления муниципального образования «Кожильское»

	Д. Кожиль
	29 августа 2017 года

Присутствовали члены комиссии:
1. Суворова Марина Петровна – заместитель председателя  комиссии, зав. Дзякинской библиотекой-филиалом МУК «Глазовская районная ЦБС».

2. Афанасьева Екатерина Валентиновна – ведущий специалист – эксперт Администрации муниципального образования «Кожильское», секретарь комиссии.
3. Муратшина Гения Ахуняновна – документовед II категории Администрации муниципального образования «Кожильское»;

4. Волкова Людмила Васильевна – председатель Совета ветеранов  МО «Кожильское».
5. Богданов Василий Моисеевич – депутат Совета депутатов МО «Кожильское».

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О реализации плана по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования «Кожильское» за 2016 год.

1. СЛУШАЛИ:

Афанасьеву Е. В. - О реализации плана по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования «Кожильское» за 2016 год (информация прилагается).

1. РЕШИЛИ:

1. Принять информацию Афанасьевой Е. В. к сведению.
Проголосовали: единогласно.
Зам. председателя

                       М. П. Суворова
Секретарь                                                              Е. В. Афанасьева